
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

Zarządzenie nr 68/2025 

 Rektora Politechniki Warszawskiej   

z dnia 16 września 2025 r. 

  

w sprawie wprowadzenia wzorów decyzji administracyjnych wydawanych w procesie 

rekrutacji w indywidualnych sprawach kandydatów cudzoziemców ubiegających się  

o przyjęcie na studia  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wzory decyzji administracyjnych w języku polskim i angielskim wydawanych  

w procesie rekrutacji w indywidualnych sprawach kandydatów cudzoziemców, ubiegających się 

o przyjęcie na studia w języku angielskim: 

1) wzór decyzji o przyjęciu cudzoziemca na studia pierwszego stopnia prowadzone  

w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór decyzji o przyjęciu cudzoziemca na studia drugiego stopnia prowadzone  

w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) wzór decyzji o odmowie przyjęcia cudzoziemca na studia pierwszego stopnia 

prowadzone w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) wzór decyzji o odmowie przyjęcia cudzoziemca na studia drugiego stopnia 

prowadzone w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wprowadza się wzory decyzji administracyjnych wydawanych w procesie rekrutacji  

w indywidualnych sprawach kandydatów cudzoziemców, ubiegających się o przyjęcie na studia 

w języku polskim: 

1) wzór decyzji o przyjęciu cudzoziemca na studia jednolite magisterskie/pierwszego 

stopnia prowadzone w języku polskim, stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia; 

2) wzór decyzji o przyjęciu cudzoziemca na studia drugiego stopnia prowadzone w języku 

polskim, stanowiący załącznik nr 6 do zarządzenia; 

3) wzór decyzji o odmowie przyjęcia cudzoziemca na studia jednolite magisterskie/ 

pierwszego stopnia prowadzone w języku polskim, stanowiący załącznik nr 7  

do zarządzenia; 

4) wzór decyzji o odmowie przyjęcia cudzoziemca na studia drugiego stopnia prowadzone 

w języku polskim, stanowiący załącznik nr 8 do zarządzenia. 
 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 53/2020 Rektora PW z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia wzorów decyzji administracyjnych wydawanych w procesie rekrutacji  

w indywidualnych sprawach kandydatów cudzoziemców ubiegających się o przyjęcie  

na studia. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

 

 

wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz 

 

 


